officium mortuorum, ac unam missam de Sancta Trinitate vel

de Domina, in ecclesiis suis pro animabus supradictis. Item,
volo quod executores mei solvant fabrice ecclesie Cathedralis

Bboracensis xiij s. iiij
d.: et fabrice ecclesie Beate Marie in

Castelgate Ebor. xiij s.
iiij

d. Item, volo quod si contingat

aliquam decimam seu quindecimam domino regi infra duos

primes annos proximos post decessum meum de parochia Beate

Marie supradicta fore persolvendam, quod quilibet parochianus
dicte parochie qui solebat solvere xx d. vel minus de antiquo,

quod executores mei plene solvant totam hujusmodi summam
pro singulis parochianis predictis de bonis meis ; et quod pre-
dicti executores mei fideliter solvant hujusmodi decimas pro
omnibus tenentibus meis in parochia predicta. Et volo quod
quedam petra marmorea, precii iiij li., sit empta et posita in

ecclesia predicta supra corpora parentum meorum. Item, volo

quod Walterus Askeham, feoffatus meus in omnibus terris et

tenementia meis in Howeley in comitatu Leycester, immediate

post decessum meum, si me mori contigerit in viagio domini
nostri regis nunc proposito, Deo mediante, in regno suo

Francie, faciat statum domino Johanni Gra, militi, fratri meo,
et heredibus suis, in omnibus terris et ten. meis predictis ; ita

semper ut dictus dominus Johannes solvat executoribus meis
xx marcas, ad perimplendum meam ultimam voluntatem.

Item, volo quod dictus Walterus faciat statum Koberto, fratri

meo, et heredibus de corpore suo legitime procreatis, in

omnibus terris meis in Wodenderby in comitatu Lincolniensi.

Item, volo quod omnia terre et tenementa mea in civitate

Eboracensi et in suburbiis ejusdem integre remaneant dicto

Roberto, fratri meo. Residuum executoribus meis subscriptis
ad disponendum pro anima mea in piis usibus, etc. Hujus
autem testamenti mei facio meos executores, videlicet,
Johannem Langholm et Willelmum Barnby capellanum. Et

lego eidem Johanni pro labore suo xls., et eidem Willielmo

Barnby xxvj s. viij d. In cujus rei testimonium, etc., sigillum
meum apposui.

[Proved 8 Nov., 1417, by the executors named.]

X. THE WILL OP JOHN HOVYNQHAM, CHAPLAIN,
ARCHDEACON OF DURHAM.*

[Marche, 38.]

12 Junii, 1417. Johannes Hovyngham,capellanusnominatus,
licet tanti ministerii minister indignus, future viagio domini

* John Hovyngham, called in Le Neve (Fasti, iii, 303)
'

Honyngham,' was
collated to the dignity of the archdeaconry of Durham in November, 1408, and
was ratified in his office April 12, 1409.
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nostri regis ipsius ore regie ascriptus, tanti instantis periculi
meditacione conteritus, etc. Lego corpus meuxn ecclesiastice